АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 f - Ofy- 2022 п.г.т. Мотыгино № fjl-З  - / г ^

О закрытии автозимника
на территории М отыгинского района

На основании акта технического освидетельствования автозимника
Машуковка -  Устье, предоставленного межведомственной комиссией по
безопасности дорожного движения от 05 апреля 2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать Мотыгинскому филиалу ГГЖК «Лесосибирск-
Автодор»:

1.1. Закрыть движение транспорта по автозимнику Машуковка -
Устье протяженностью 12,0 км.

1.2. Установить запрещающие движение знаки в соответствии с
методикой определения грузоподъемности ледовой дороги-переправы (ОДН
218.010.-98).

2. Рекомендовать Отделению МВД России по Мотыгинскому району
организовать контроль за соблюдением знаковой информации, запрещающей
транспортное движение по автозимнику.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Ангарский рабочий», и на официальном сайте
муниципального образования Мотыгинский район.

Заместителя Главы администрации
Мотыгинского района
по обеспечению жизнедеятельности А.А.Журавков

Логинова Екатерина Олеговна
8 (39141) 22-5-26